UNIVERSITA
DI SIENA

1240

UFFICIO BORSE E INCENTIVO ALLO STUDIO

Disposizione del Direttore generale
Classificazione: IlI-12
N. allegati: 0

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA!
DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E NEUROSCIENZE - TUTOR
SCIENTIFICO LA PROF.SSA MARIA ANTONIETTA MAZZEI

IL DIRETTORE GENERALE
-Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni

e responsabilita degli organi di governo;

-vista la delibera 20 ottobre 2017 del Consiglio di Dipartimento di Scienze mediche, chirurgiche e
neuroscienze dell’Universita di Siena pervenuta in data 27 ottobre 2017, contenente la richiesta della
Prof.ssa Maria Antonietta Mazzei, relativa all’istituzione di n. 1 borsa di studio per attivita di ricerca
dell'importo di € 10.000,00= della durata di 6 (sei mesi);

-visto il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore generale Rep. 1124/2017 prot. n.
123929/111-12 del 9 novembre 2017, con il quale & stata istituita la suddetta borsa, finalizzata allo
svolgimento di ricerche presso il Dipartimento stesso sotto la responsabilita scientifica (Tutor) della prof.ssa
Maria Antonietta Mazzei;

-constatata la necessita di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsto all’art. 4
del bando di concorso;
-effettuati i controlli previsti;

-considerato il principio di trasparenza che deve ispirare I'azione amministrativa

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per I'attribuzione della borsa di studio per attivita di ricerca di cui al bando
emanato con Disposizione del Direttore generale Rep. 1124/2017 prot. n. 123929/111-12 del 9 novembre
2017, per lo svolgimento della seguente attivita di ricerca “Stadiazione loco-regionale del cancro della
mammella con TC con tecnica di doppia energia” & cosi composta:

1di2



- prof. Luigi Pirtoli
- prof. Luca Volterrani
- prof.ssa Maria Antonietta Mazzei

membro supplente
- prof. ssa Clelia Miracco

Siena, data della firma digitale

Il Direttore generale reggente

Giovanni Colucci

Firmaﬁ’ﬂﬁ};yalmente da
ERTSeY

GIOVANNI

(oJ0] 4]
Data ¥Edra_della firma:
07/12/2017 10:36:05

Visto
Il Responsabile del procedimento

Tamara Movilli
Firmato digitalmente da
TAMARA MOVILLI

C=IT
Data e ora della firma: 05/12/2017 16:34:01

UNIVERSITA
DI SIENA

1240

(Universita degli Studi di Siena)
(Universita degli Studi di Siena)
(Universita degli Studi di Siena)

(Universita degli Studi di Siena)

2di2



		2017-12-05T15:34:01+0000
	MOVILLI TAMARA


		2017-12-07T09:36:05+0000
	COLUCCI GIOVANNI




